Я в л ^ т с я ! норм ативны м
П U  .?■ ' t 'v ; \ j .  *V.1

---------- Проект вносится
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА
РЕШЕНИЕ

«____»___________2016 г. №

О признании утратившим силу
решения представительного
органа муниципального
образования городской округ
город Сургут

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие
с действующим законодательством, в соответствии с пунктом 1 статьи 48
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 59 Устава
муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского
автономного округа -  Югры Дума города РЕШИЛА:

Признать утратившим силу решение Думы города от 31.10.2006 № 114-1УДГ
«О Положении об установлении системы критериев, используемых для определения
доступности для потребителей товаров и услуг организаций коммунального
комплекса и тарифа на подключение к системе коммунальной инфраструктуры».

Председатель Думы города Глава города

__________ ГА. Красноярова
» ' 2016 г.

В.Н. Шувалов
2016 г.« « »